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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 145 331,51 9 009 493,51 6 207 996,008 367 243,51 0,00 0,00 135 838,00135 838,00642 250,00 0,00 0,00 0,00 0,002 159 247,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 145 331,51

11 500,00

-11 500,00 0,00

0,00

0,00642 250,00

0,00

0,00

9 009 493,51

11 500,00

-11 500,00

8 367 243,51

11 500,00

-11 500,00

6 216 896,00

11 500,00

-2 600,00

2 150 347,51

0,00

-8 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 838,00

0,00

0,00

135 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

775 853,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

775 853,00 638 200,00775 853,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 500,00

11 500,00

775 853,00 775 853,00

11 500,00

-11 500,00

775 853,00

11 500,00

-11 500,00

647 100,00

11 500,00

-2 600,00

128 753,00

0,00

-8 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

479 535,00 479 535,00 479 535,00 0,00 0,00 0,00479 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

491 035,00 491 035,00

11 500,00

0,00

491 035,00

11 500,00

0,00

491 035,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 240,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,0020 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

17 640,00 17 640,00

0,00

-2 600,00

17 640,00

0,00

-2 600,00

17 640,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,0033 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

25 800,00 25 800,00

0,00

-8 000,00

25 800,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

25 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-900,00

700,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

36 516 735,54 36 479 735,54 26 721 891,0031 990 274,13 4 436 235,41 0,00 37 000,0037 000,0053 226,00 0,00 0,00 0,00 0,005 268 383,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 516 735,54

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0053 226,00

0,00

0,00

36 479 735,54

4 000,00

-4 000,00

31 990 274,13

4 000,00

-4 000,00

26 721 891,00

0,00

0,00

5 268 383,13

4 000,00

-4 000,00

4 436 235,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

15 837 585,14

Szkoły podstawowe

15 825 585,14 12 018 275,0014 877 967,52 2 859 692,52 905 157,62 42 460,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 460,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

15 837 585,14 15 825 585,14

4 000,00

-4 000,00

14 877 967,52

4 000,00

-4 000,00

12 018 275,00

0,00

0,00

2 859 692,52

4 000,00

-4 000,00

905 157,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

859 283,34 859 283,34 0,00 859 283,34 0,00 0,00859 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

855 283,34 855 283,34

0,00

-4 000,00

855 283,34

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

855 283,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

232 152,15 232 152,15 0,00 232 152,15 0,00 0,00232 152,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

236 152,15 236 152,15

4 000,00

0,00

236 152,15

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

236 152,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

33 836 030,00 33 821 030,00 1 369 263,002 029 051,00 485 928,00 0,00 15 000,0015 000,0031 306 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00659 788,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 836 030,00

7 950,00

-7 950,00 0,00

0,00

0,0031 306 051,00

0,00

0,00

33 821 030,00

7 950,00

-7 950,00

2 029 051,00

7 950,00

-7 950,00

1 377 213,00

7 950,00

0,00

651 838,00

0,00

-7 950,00

485 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85505

865 870,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

865 870,00 267 072,00379 942,00 112 870,00 485 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 950,00

7 950,00

865 870,00 865 870,00

7 950,00

-7 950,00

379 942,00

7 950,00

-7 950,00

275 022,00

7 950,00

0,00

104 920,00

0,00

-7 950,00

485 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 237,00 211 237,00 211 237,00 0,00 0,00 0,00211 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 550,00

217 787,00 217 787,00

6 550,00

0,00

217 787,00

6 550,00

0,00

217 787,00

6 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 770,00 37 770,00 37 770,00 0,00 0,00 0,0037 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

38 970,00 38 970,00

1 200,00

0,00

38 970,00

1 200,00

0,00

38 970,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 0,00 0,003 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

4 165,00 4 165,00

200,00

0,00

4 165,00

200,00

0,00

4 165,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,0069 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 950,00

0,00

61 750,00 61 750,00

0,00

-7 950,00

61 750,00

0,00

-7 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 950,00

61 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

142 963 059,21 115 511 232,95 69 915 876,98 42 063 235,68 27 852 641,30 9 657 057,41 34 707 069,00 27 051 826,2627 451 826,26778 266,9655 274,86397 687,74 10 220 333,26 400 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 397 687,74
0,00
0,00

34 707 069,00
0,00
0,00-23 450,00

23 450,00
142 963 059,21 115 511 232,95

23 450,00
-23 450,00

69 915 876,98
23 450,00

-23 450,00

42 080 085,68
19 450,00
-2 600,00

27 835 791,30
4 000,00

-20 850,00

9 657 057,41
0,00
0,00

55 274,86
0,00
0,00

778 266,96
0,00
0,00

27 451 826,26
0,00
0,00

27 051 826,26
0,00
0,00

10 220 333,26
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00


